

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
ERBAA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

KURULUŞUMUZ

Öncelikle Erbaa Sağlık Yüksekokulu adı altında 2010 yılında Kelkit Mahallesi Üniversite Caddesindeki yerleşkede Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Hemşirelik ve sosyal hizmet bölümleri ile kurulmuştur. 2011-2012 eğitim öğretim yılında Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümü'ne 40 öğrenci olarak eğitime başlamıştır.

Sağlık Yüksekokulu, Şubat 2015 tarihi itibariyle şehir merkezinde Gaziosmanpaşa Mah. Alişan Diktaş Cad. No.26 "da tadilatı yapılan 14100 metrekare kapalı alana sahip eski tekel binasına taşınmıştır.

Yükseköğretim Kurulunun Şubat 2015 tarihli, kararı ile Erbaa Sağlık Yüksekokulu bünyesinde bulunan Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümü' nün adı mevcut öğrencilerin statüleri korunarak Sağlık Yönetimi olarak değiştirilmiştir.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından açılması onaylanan Hemşirelik ve Sosyal Hizmet Bölümlerine değişik zamanlarda yapılan girişimlere rağmen ülkemizde bu alanlarda yetişen öğretim üyesi sayısı azlığından dolayı Öğretim Elemanı temin edilememiştir.

Erbaa Sağlık Yüksekokulu 03/10/2019 tarihli ve 1613 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kapatılarak, Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur (Karar 04/10/2019 Tarih ve 30908 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır). Sağlık yüksekokuluna kayıtlı öğrenciler, mevcut durumlarını devam ettirirken, yüksekokulun diğer imkânları sağlık bilimleri fakültesine aktarılmıştır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Erbaa sosyal ve beşeri bilimler fakültesi, Erbaa Meslek Yüksekokulu ve Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu aynı binada eğitim öğretime devam etmekte, açık ve kapalı alanlar ortak olarak kullanılmaktadır.

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesinin bulunduğu bina yaklaşık 22 dönüm (21609 metrekare) arazi üzerinde yer almaktadır. Bu arazi üzerinde kültür varlıklarını koruma kurulu tarafından koruma altına alınan biri ahşap iki bina daha vardır ancak bu binalardan mevcut durumları nedeni ile yararlanılamamaktadır. Bu binalar üzerinden koruma kurul kararını kaldırmak için mahkemeye yapılan başvuru süreci devam etmektedir.

Sağlık Yönetimi bölümü öğrenci kontenjanı zamanla YÖK tarafından 70 öğrenciye çıkarılmıştır.